Resultados

Resultados

Informacion del evento ZMR Castelloli Tarde
Circuito Castelloli
Fecha 25/06/2016
Longitud del circuito 4140 metros
Pilotos totales 37
Mejor tiempo del evento 01:50.711
Media del dia 02:04.903
Pilotos en grupo prueba 37
Mejor tiempo grupo prueba 01:50.711
Tiempo medio grupo prueba 02:04.903




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P32583 prueba 01:50.711 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:14.192 | 00:00.000 | 00:14.192 | 33
P32550 prueba 01:51.276 [ 00:00.565 | 00:00.565| 00:13.626 | 00:00.565| 00:13.626| 51
P32690 prueba 01:51.872  00:00.596 | 00:01.161 | 00:13.030 | 00:01.161 | 00:13.030 14
P32588 prueba 01:51.962 [ 00:00.089 | 00:01.251] 00:12.940 | 00:01.251| 00:12.940| 21
P25641 prueba 01:53.174 | 00:01.211] 00:02.463 | 00:11.729 | 00:02.463 | 00:11.729| 28
jaelsaez prueba 01:53.794 [ 00:00.620 | 00:03.083 | 00:11.109 | 00:03.083 | 00:11.109 19
P20955 prueba 01:54.870 [ 00:01.075| 00:04.159 | 00:10.033 | 00:04.159 | 00:10.033 18
P32655 prueba 01:55.605 [ 00:00.735| 00:04.894 | 00:09.298 | 00:04.894 | 00:09.298 8
P32689 prueba 01:55.842 [ 00:00.237 | 00:05.131 | 00:09.061 | 00:05.131 | 00:09.061 32
P32573 prueba 01:57.262 [ 00:01.419| 00:06.551 | 00:07.641 | 00:06.551 | 00:07.641 35
P32600 prueba 01:57.579 [ 00:00.317 | 00:06.868 | 00:07.324| 00:06.868 | 00:07.324 | 52
P32577 prueba 01:58.024 [ 00:00.445 | 00:07.313 | 00:06.878 | 00:07.313 | 00:06.878| 34
P32691 prueba 01:58.211 [ 00:00.186 | 00:07.500 | 00:06.692| 00:07.500 | 00:06.692 | 23
P32566 prueba 01:59.325 | 00:01.113 | 00:08.614 | 00:05.578 | 00:08.614 | 00:05.578 18
P32692 prueba 01:59.530 [ 00:00.205 | 00:08.819 | 00:05.373 | 00:08.819 | 00:05.373 17
P32595 prueba 02:02.759 [ 00:03.229 | 00:12.048 | 00:02.144 | 00:12.048 | 00:02.144 11
P32597 prueba 02:03.843 [ 00:01.084 | 00:13.132| 00:01.059| 00:13.132 | 00:01.059| 29
P32683 prueba 02:04.085 [ 00:00.241 | 00:13.374| 00:00.818| 00:13.374 | 00:00.818 | 41
P32594 prueba 02:04.367 [ 00:00.281 | 00:13.656 | 00:00.536 | 00:13.656 | 00:00.536 3
P32654 prueba 02:04.560 [ 00:00.193 | 00:13.849 | 00:00.342 | 00:13.849 | 00:00.342 11
P32565 prueba 02:05.840 [ 00:01.280 | 00:15.129 | 00:00.937 | 00:15.129 | 00:00.937 8
P32560 prueba 02:06.381 [ 00:00.540 | 00:15.670| 00:01.477 | 00:15.670| 00:01.477 12
P32596 prueba 02:06.722 [ 00:00.341 | 00:16.011 | 00:01.818| 00:16.011 | 00:01.818 | 36
P32589 prueba 02:07.083 [ 00:00.360 | 00:16.372| 00:02.179 | 00:16.372 | 00:02.179| 23
P32662 prueba 02:08.824 [ 00:01.740 | 00:18.112 | 00:03.920| 00:18.112 | 00:03.920 9
P32661 prueba 02:09.290 [ 00:00.466 | 00:18.579 | 00:04.387 | 00:18.579 | 00:04.387 4
P32558 prueba 02:11.204 [ 00:01.913 | 00:20.493 | 00:06.300 | 00:20.493 | 00:06.300 11
P32576 prueba 02:11.770 [ 00:00.565 | 00:21.059 | 00:06.866 | 00:21.059 | 00:06.866 | 26
P32559 prueba 02:11.882 [ 00:00.112 | 00:21.171 | 00:06.978 | 00:21.171 | 00:06.978 15
P32578 prueba 02:12.590 [ 00:00.708 | 00:21.879| 00:07.686 | 00:21.879 | 00:07.686 3
P32682 prueba 02:13.624 | 00:01.033 | 00:22.913 | 00:08.720 | 00:22.913 | 00:08.720 9
P31426 prueba 02:13.995 [ 00:00.370 | 00:23.284 | 00:09.091 [ 00:23.284 | 00:09.091 1
P32587 prueba 02:14.447 [ 00:00.451 | 00:23.736 | 00:09.543 | 00:23.736 | 00:09.543 5
P30255 prueba 02:14.848 [ 00:00.401 | 00:24.137 | 00:09.945| 00:24.137 | 00:09.945 7
P32598 prueba 02:16.760 [ 00:01.911 | 00:26.048 | 00:11.856 | 00:26.048 | 00:11.856 8
P32552 prueba 02:31.754 [ 00:14.994 | 00:41.043 | 00:26.851 | 00:41.043 | 00:26.851| 20
P32599 prueba 02:35.759 [ 00:04.004 | 00:45.048 | 00:30.855| 00:45.048 | 00:30.855| 30
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